
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2005 M. GRUODŽIO 16 D. 

SPRENDIMO NR.TS-13.177 „DĖL TURTO ĮSIGIJIMO STAMBIAGABARIČIŲ ATLIEKŲ 
PRIĖMIMO IR ATLIEKŲ PERKROVIMO AIKŠTELEI ĮRENGTI“ DALINIO PAKEITIMO 

 
2006 m. sausio 27 d. Nr. TS-1.25 

Rokiškis 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin.,  1994, Nr. 55-1049; 
2000, Nr. 91-2832; 2003, Nr. 104-4636) 7 straipsnio 20 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2002 m. balandžio 12 d. nutarimu Nr. 519 „Dėl valstybinio strateginio atliekų tvarkymo plano 
patvirtinimo“ (Žin., 2002, Nr. 40-1499), Panevėžio regiono atliekų tvarkymo sistemos sukūrimo 
galimybių studija ir Rokiškio rajono savivaldybės viešųjų pirkimų komisijos 2006 sausio 25 d. 
protokolu Nr.2, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. gruodžio 16 d. sprendimo Nr.TS-13.177 
“Dėl turto įsigijimo stambiagabaričių atliekų priėmimo ir atliekų perkrovimo aikštelei įrengti” 3 punktą 
ir jį išdėstyti taip: 

“ 3. Skirti 17,5 tūkst. Lt (septyniolika tūkstančių penkis šimtus litų) iš 2006 m. Rokiškio rajono 
savivaldybės Kraštotvarkos ir investicijų skyriaus sąmatos pastatui ir kiemo statiniams įsigyti.” 

 
 

Meras           Egidijus Vilimas 
 
 
 
 

 

 

  

 

 

 

      

Danguolė Dagienė, 71160 
Darutis Krivas, 71438 

 


